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Útg. Dags. Lýsing Nafn
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Afstöðumynd

Teikningaskrá Aðaluppdrættir

Númer Teikniflokkur Blað Verkhluti Teiknað Yfirfarið Br. nr. Dags. Teiknað
Aðaluppdrættir

01 Aðaluppdrættir L101 Afstöðumynd AI AI
02 Aðaluppdrættir A101 Grunnmynd 1. og 2. hæðar AI AI
03 Aðaluppdrættir A201 Útlit AI AI
04 Aðaluppdrættir A301 Snið 1 - 4 AI AI
05 Aðaluppdrættir A601 Skráningartafla og Orkurammi AI AI

Byggingarlýsing
Almenn lýsing
Á lóðinni Hryggjarás 32 landeignanúmer 234377 er fyrirhugað að reisa einbýlishús á tveimur hæðum.
Þar sem húsið er á tveimur hæðum eru húsið ekki hannað fyrir algilda hönnun. 
Við aðalinngang er komið fyrir bréfarifum í aðalinngangshurð samkvæmt ákvæðum BR. gr. 6.13.1.
Aðgengi að húsinu fyrir akandi og gangandi umferð frá Hryggarás að bílastæðum. 
Bílastæði er upphitað og með grófu yfirborði frá gangstíg að aðalinngangsdyrum. 
Frágangur lóðar á lóðarmörkum er framkvæmdur í samráði við lóðarhafa aðliggjandi lóða. G og LH kótar verða inndregnir um 50 cm.
3 sorptunnum verður komið fyrir, þær verða staðsettar nálægt lóðarmörkum við Hryggjarás.
Aðgengi slökkviliðsbíla er um götunna Hryggjarás.
AU á grunnmynd stendur fyrir Aðaluppdrættir "AU-Suður".

Helstu stærðir og nýtingarhlutfall
Flatarmál m2 Rúmmál m3

1. hæð    107,5      574,5
2. hæð    179,5      739,9
Botnflötur        37,9
Heildarstærð    287,0    1352,4
Lóðarstærð    630,6
Nýtingarhlutfall      0,45

Bílastæðabókahald
Skal gert ráð fyrir möguleika á tengibúnaði vegna hleðslu rafbíla við hvert bílastæði samkvæmt ákvæðum BR. gr.  6.7.1.
þrjú bílastæði verða við húsið.

Burðarvirki
Botnplata, milliplata, þakplata, sökklar, útveggir og berandi innveggir eru staðsteypt með járnbentri steinsteypu.

Útveggir
Útveggir eru einangraðir að utan með 100mm harðpressaðri steinullareinangrun og klæddir með standandi álklæðningu. 
Að innanverður eru veggir sandspartlaðir og málaðir. 

Þakvirki
Frágangur þaks ofan á steinsteypta þakplötuna er tvöfalt lag af ábræddum þakpappa sem skal vera í brunaflokki T, 2x100mm XPS einangrun, 
drendúk er komið fyrir ofan einangrunina, a.m.k. skal vera 80mm malarlag með harpaðri sjávarmöl kornastærð 20-50mm. Að innan verður loftið 
sandspartlað og málað.

Gluggar og útihurðir
Allir gluggar og útihurðar eru verksmiðjuframleidd úr timbri / áli og glerjaðir með tvöföldu K-gleri.
Gluggar sem ná niður fyrir 60 sm. Er krafa um öryggisgler. Útihurðir eru 110 x 240cm. 

Handrið
Handrið utanhús skulu að lágmarki vera 110cm há frá frágengnu svalargólfi, og 90cm handlisti við útistiga. Handrið innanhús skal vera að 
lágmarki 110cm hátt frá frágengnu gólfi stiga með handlista í 90cm hæð og á annarri hæð hússins þarf að vera 110cm handrið.

Loftræsting
Húsið er loftræst með náttúrulegri loftræstingu opnun glugga og hurða og einnig með vélknúnu loftræstikerfi. Í aflokuðum gluggalausum rýmum, 
þvottahúsi, eldhúsi og baðherbergjum skal vera vélræn loftræsting.

Einangrun, heildarleiðnitap og heildarorkuþörf. 
Einangrun er í samræmi við gildandi byggingarreglugerð nr. 112

Niðurstöður varmatapsútreikninga
Heildarvarmatap á fermetra húss: 1,22 W/m² °C. Útreikningar skv. gr. 13.2.3. Sjá A601 Skráningartafla og Varmatap.

Innanhúsfrágangur 
Berandi innveggir eru allir sandspartlaðir og málaðir, burðarveggir á milli íbúðar og bílskúrs eru með brunakröfuna EI60.
Allir léttir veggir eru úr blikkgrindum, einangraðir með steinull og klæddir með spónaplötum sem undirlagi og gifsplötum sem yfirborð, 
sandspartlaðir og málaðir. Allar innahúss hurðir skulu standast stærðar kröfur um algilda hönnun, Innihurð milli íbúðarrýmis og bílskúrs skal vera 
EI60-CS.

Lagnir
Húsið er upphitað með gólfhitalögn. Neysluvatns og þrifalagnir eru plastlagnir. Varmaskiptir er notaður fyrir heitt neysluvatn og er hann staðsettur 
við inntak í húsið. Hitastig er hámark 60°C til 65°C. Allar lagnir eru leiddar um lagnastokka niður í grunnlagnakerfi hússins. 

Hljóðvist
Hönnunarforsendur fyrir hljóðvist miðast við að kröfur í byggingarreglugerð nr. 112/2012 séu uppfylltar. Þar segir: „Allar byggingar sem
tilgreindar eru í 1. mgr. skulu að lágmarki uppfylla kröfur til hljóðvistarflokks C samkvæmt staðlinum ÍST 45. Þegar hljóðvist er bætt
umfram lágmarkskröfur er æskilegt að kröfur staðalsins ÍST 45 til hljóðvistarflokks B eða eftir atvikum hljóðvistarflokks A séu uppfylltar“
Um hávaða frá umferð gildir einnig Reglugerð um hávaða nr. 724/2008. Í 5. Gr hennar segir: „Við skipulagsgerð skal miðað við aðhljóðstig verði 
undir mörkum í viðauka. Skipulagsyfirvöld geta þó ákveðið að í stað marka í viðauka gildi um íbúðarhúsnæði áafmörkuðum svæðum staðallinn 
ÍST 45:2003: Hljóðvist – Flokkun íbúðarhúsnæðis. Flokkur C í staðlinum er lágmarkskrafa fyrir nýjar íbúðir.“
Hönnun byggingarinnar miðast að því að kröfur skilgreindar í flokki C í staðlinum ÍST 45 séu uppfylltar, í samræmi við ofangreint.

Brunarvarnir
Í húsinu eru tvö eldhólf‚ íbúðarými og bílskúr sem eru aðskilin með EI60 mótstöðu, ef hurð verður komið fyrir milli bílskúrs og íbúðar skal vera 
EI30-CS.
Í öllum svefnherbergjum skulu vera björgunarop samkvæmt 9.5.5 gr. í BR. 
Klæðningar eru úr efnum með yfirborð í flokki 1.
Handslökkvitækjum samkvæmt IST EN 3 eitt sex lítra léttvatnsslökkvitæki skal koma fyrir í íbúðarými og bílskúr.
Reykskynjarar amk. 2 á hvorri hæð og 1 bílskúrnum.

hildur
Typewritten Text
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